Cognome
1 Zaia
2 Gaino

3 MARIANI

1 De Giusti
2 PINESE
3 SCANDIUZZI

1 Fornasier
2 FORTE
3 FUSER

1 Schettino
2 FIOROTTO
3 Pellegrino
3 COSTANTINI

1 Arrigoni
2 MARCON

3 Bufardeci
3 FUSER

1 Ghiani

2 Tadiotto

3 RUSSO

1 De Paoli

2 BIONDO

3 PARENZAN

3 Carnielli

1 FAVA

2 Pasquali
3 Castelletto

Nome

Carlo

Alexander

LORENZO

Luca
GREGORIO
DAVIDE

Nicola
MATHIAS
FRANCESCO

Leonardo
LUCA
Francesco
DIEGO

Simone
MATTEO

Gabriele

MARIO

Aurora

Elisa

FEDERICO

Gianluca

MICHELE OSCAR

NICHOLAS

Alex

FEDERICO

Sebastian
Lorenzo

Sheetl

Nome Palestra
A.S.D. JUDO OPITERGIUM
A.S.D. JUDO OPITERGIUM

U.S.SA. A.S.D.

Polisportiva Villanova a.s.d Judo
Libertas

JUDO LIBERTAS PORCIA
ASDJ KDK MASERADA

ASD JUDO MARENO DI PIAVE
ASDJ KDK MASERADA
ASDJ KDK MASERADA

Hi Life Sport & Fitness S.S.D. a.R.L.
ASDJ KDK MASERADA
Hi Life Sport & Fitness S.S.D. a.R.L.
ASDJ KDK MASERADA

A.S.D. JUDO OPITERGIUM
ASDJ KDK MASERADA

A.S.D. JUDO OPITERGIUM

ASDJ KDK MASERADA

JUDO LIBERTAS CORDENONS A.S.D.
A.S.D. JUDO OPITERGIUM

ASDJ KDK MASERADA

JUDO LIBERTAS CORDENONS A.S.D.
ASDJ KDK MASERADA

ASDJ KDK MASERADA

A.S.D. JUDO OPITERGIUM

ASDJ KDK MASERADA

A.S.D. JUDO OPITERGIUM
Hi Life Sport & Fitness S.S.D. a.R.L.

Page 1

pool

Eo N N N SN N w

w

10

10
10

Anno
di Ses
Nascita so

2014 M
2014 M

2014 M

2013 M
2013 M
2013 M

2013 M
2013 M
2013 M

2013 M
2013 M
2013 M
2013 M

2013 M
2013 M

2013 M
2013 M
2012 F
2012 F
2012 M
2012 M
2012 M
2012 M

2012 M

2012 M

2012 M
2012 M



3 BISON

3 BARBERA

1 DEVIDI

2 Boscarato

3 Arrigoni
3 Cattaneo
3 BARZI

1 CRISTOFOLETTO

1 Roman

1 Lai
2 BALDIN
3 NARDINO

3 Schiaffino
3 Dalle Vedove

1 BERTOSSI

2 Tollardo
3 MINUZZO

3 Menegaldo
3 BALDIN
1 BIANCHINI
2 Grando

3 TURCHETTO

1 TOFFOLO

2 Boscariol
3 LORENZON

1 PASTROLIN
3 SIST
2 SCHIERA

CHRISTIAN

MELISSA

CRISTIAN

Giovanni
Elena
Ettore
GIORGIO
ALESSIA
Selvaggia
Tommaso

GIULIO
SAMUELE

Tobia
Marco Maria

MATTIA

Adele
LEONARDO

Giada
ANDREA
PIETRO
Nicolo

FILIPPO

ZOE

Isabella Sofia
GIADA

RUDI
MARCO
GIUSEPPE

Sheetl

ASDJ KDK MASERADA

Polisportiva Villanova a.s.d Judo
Libertas

ASDJ KDK MASERADA

ASD JUDO MARENO DI PIAVE
A.S.D. JUDO OPITERGIUM

A.S.D. JUDO OPITERGIUM

ASDJ KDK MASERADA

ASDJ KDK MASERADA

U.S.SA. A.S.D.

Hi Life Sport & Fitness S.S.D. a.R.L.

ASDJ KDK MASERADA
ASDJ KDK MASERADA

Polisportiva Mogliano Veneto ASD
Hi Life Sport & Fitness S.S.D. a.R.L.

Polisportiva Villanova a.s.d Judo
Libertas

A.S.D. JUDO OPITERGIUM
ASDJ KDK MASERADA

A.S.D. JUDO OPITERGIUM
ASDJ KDK MASERADA
ASDJ KDK MASERADA
A.S.D. JUDO OPITERGIUM

Polisportiva Villanova a.s.d Judo
Libertas

ASDJ KDK MASERADA

A.S.D. JUDO OPITERGIUM
ASDJ KDK MASERADA

ASDJ KDK MASERADA
JUDO LIBERTAS PORCIA
ASDJ KDK MASERADA

Page 2

10

10

11

11

11
11
11
12
12
13

13
13

13
13

14

14
14

14

15

16

16

16

17

17
17

18
18
18

2012 M

2012 F

2012 M

2012 M

2012 F
2012 M
2012 M
2012 F
2012 F
2012 M

2012 M
2012 M

2012 M
2012 M

2012 M

2012 F
2012 M

2012 F

2012 M

2012 M

2012 M

2012 M

2012 F

2012 F
2012 F

2012 M
2012 M
2012 M



1 RANON

2 Dalla Torre

3 DOMENEGHETTI

3 Popa

3 Irina

1 LUCCHETTI

1 Casetta

2 ROSCA

3 Favero

1 Ostafe

2 D'Onofrio

2 Abbate

3 Cernaz

1 Vettore

2 PERINOTTO

3 Magoga
3 ZANCA

1 BERNARDI
2 PALADIN

3 Tommasi

3 DE GIUSTI

1 DALLAN

2 cruzzolin
3 Carbone

3 Madeddu

3 BASTIANELLO

Sheetl

NICOLE SAMAR A.S.D. JUDO SPORTS TEAM TREVISO

Oscar

DIEGO

Carlos Alexander

Tataru

MATTEO

Elena

MARIA

Anna

Alessio

Gioele

Daniele

Margherita

Christian
LEONARDO

Simone
EMANUELE

CARLO
MATTIA

Aurora

RICCARDO

NICOLO'

sebastiano
Juan Pablo

Silvia

LUCA

A.S.D. JUDO OPITERGIUM
Polisportiva Villanova a.s.d Judo
Libertas

A.S.D. JUDO OPITERGIUM

A.S.D. JUDO OPITERGIUM

ASDJ KDK MASERADA

A.S.D. JUDO OPITERGIUM
Polisportiva Villanova a.s.d Judo
Libertas

ASD JUDO MARENO DI PIAVE

A.5.D. JUDO OPITERGIUM

A.S.D. JUDO OPITERGIUM

ASD JUDO MARENO DI PIAVE

A.S.D. JUDO OPITERGIUM

Polisportiva Mogliano Veneto ASD
A.S.D. JUDO SPORTS TEAM TREVISO

A.S.D. JUDO OPITERGIUM
ASDJ KDK MASERADA

A.S.D. JUDO SPORTS TEAM TREVISO
ASDJ KDK MASERADA

ASD JUDO MARENO DI PIAVE

Polisportiva Villanova a.s.d Judo
Libertas

ASDJ KDK MASERADA

A.S.D. JUDO OPITERGIUM
Hi Life Sport & Fitness S.S.D. a.R.L.

A.S.D. JUDO OPITERGIUM

ASD JUDO MARENO DI PIAVE

Page 3

19

19

19

19

19

20

21

21

21

22

22

22

22

23

23

23
23

24
24

24

24

25

25
25

25

25

2012 F

2012 M

2012 M

2013 M

2013 F

2012 M

2011 F

2011 F

2011 F

2011 M

2011 M

2011 M

2011 F

2011 M

2011 M

2011 M
2011 M

2011 M
2011 M

2011 F

2011 M

2011 M

2011 M
2011 M

2011 F

2011 M



1 DALLAN
2 PIGATTO

3 Bridda

3 VALENTI

1 PICCININI
2 NADALET

3 paro martelli

1 TOMBOLAN
2 TESTA

3 Querini

1 CRISTOFOLETTO

1 Maloski

1 DRAGONETTI

1 Gaudio
2 lustin

3 D'Angelo

1 FURLAN
2 GOBBI

GABRIELLI DE

3 VITA

3 SCARPA

1 Zorzetto

2 COLUSSO

3 VASILICA

1 Bonesso

1 Frizerio

EDOARDO
ALESSANDRO

Leonardo

ANTONIO

JACOPO
MARCO

massimiliano

REBECCA
SAMUELE
ENRICO
Francesco
SIMONE

Melvin

DAVIDE

Pietro

Tataru

Vincenzo

BEATRICE
GIOELE

BRANDO

FRANCESCO

Emmanuel

DAVIDE

ALESSANDRO
THEODOR

Giacomo

Gabriele

Sheetl

ASDJ KDK MASERADA
JUDO LIBERTAS PORCIA

Polisportiva Mogliano Veneto ASD

Polisportiva Villanova a.s.d Judo
Libertas

ASDJ KDK MASERADA
JUDO LIBERTAS PORCIA

A.S.D. JUDO OPITERGIUM

Polisportiva Villanova a.s.d Judo
Libertas

ASDJ KDK MASERADA
Polisportiva Mogliano Veneto ASD

ASDJ KDK MASERADA

Hi Life Sport & Fitness S.S.D. a.R.L.

Polisportiva Villanova a.s.d Judo
Libertas

A.S.D. JUDO OPITERGIUM
A.S.D. JUDO OPITERGIUM

U.S.SA. AS.D.

Polisportiva Villanova a.s.d Judo
Libertas

JUDO LIBERTAS PORCIA
ASDJ KDK MASERADA

U.S.SA. A.S.D.

A.5.D. JUDO OPITERGIUM
ASDJ KDK MASERADA

ASDJ KDK MASERADA

Polisportiva Mogliano Veneto ASD

ASD JUDO MARENO DI PIAVE

Page 4

26
26

26

26

27
27

27

28

28

28

29

29

29

30

30

30

31
31

31

31

32

32

32

33

34

2011 M
2011 M

2011 M

2011 M

2011 M
2011 M

2011 M

2011 F

2011 M

2011 M

2011 M

2011 M

2011 M

2011 M

2011 M

2011 M

2011 F
2011 M

2011 M

2011 M

2011 M

2011 M

2011 M

2011 M

2011 M



1 OLARIU
2 LORENZON

1 CASETTA

2 CIGNACCO
3 POZZOBON

3 MARINI
0 CERESER

1 Antoniazzi
2 Mariuzzo

3 RIZZELLO
3 CAVASIN
3 HIDALGO

1 RUMIATTO

2 CERVI
3 SCANDIUZZI

1 FURLANETTO

2 RIZZUTO

3 Recayte

3 Arrigoni

1 IGNAT

2 Aureto
3 Mojovic
3 Trpcheswki

1 Ciubuc

2 PADOVAN
3 Vitalini

3 Piovesana

ELENA
ELENA

GIADA

VITTORIA
ANNA

ROSA
BEATRICE

Matteo
Filippo

ALBERTO LEONE

MATTIA
HADONY

MATTEO

MATTEO
ANDREA

TOMMASO

AURELIO

Leonardo

Filippo

ALEXEI

Stefano
Vojin
Luka

Erik

ALESSIO PIOTR
Daniele

Gian Maria

Sheetl

Polisportiva Villanova a.s.d Judo
Libertas

ASDJ KDK MASERADA

Polisportiva Villanova a.s.d Judo
Libertas

A.S.D. JUDO SPORTS TEAM TREVISO
ASDJ KDK MASERADA

A.S.D. JUDO SPORTS TEAM TREVISO
ASDJ KDK MASERADA

ASD JUDO MARENO DI PIAVE
Hi Life Sport & Fitness S.S.D. a.R.L.

A.S.D. JUDO SPORTS TEAM TREVISO
ASDJ KDK MASERADA
A.S.D. JUDO OPITERGIUM

Polisportiva Villanova a.s.d Judo
Libertas

A.S.D. JUDO SPORTS TEAM TREVISO
ASDJ KDK MASERADA

A.S.D. JUDO SPORTS TEAM TREVISO

A.S.D. JUDO SPORTS TEAM TREVISO

Polisportiva Mogliano Veneto ASD

A.S.D. JUDO OPITERGIUM

ASDJ KDK MASERADA

A.S.D. JUDO OPITERGIUM
Hi Life Sport & Fitness S.S.D. a.R.L.
Hi Life Sport & Fitness S.S.D. a.R.L.

Hi Life Sport & Fitness S.S.D. a.R.L.

JUDO LIBERTAS PORCIA
A.S.D. JUDO OPITERGIUM

A.S.D. JUDO OPITERGIUM

Page 5

35
35

36

36
36

36
37

38
38

38
38
38

39

39
39

40

40

40

40

41

41
41
41

42

42

42

42

2010 F
2010 F

2010 F

2010 F
2010 F

2010 F
2010 F

2010 M
2010 M

2010 M
2010 M
2010 M

2010 M

2010 M
2010 M

2010 M

2010 M

2010 M

2010 M

2010 M

2010 M
2010 M
2010 M

2010 M

2010 M

2010 M

2010 M



1 Tomasella

1 Tonon

3 SALMISTRARO
1 BETTIOL

2 Pezzot

3 Veronese
3 PETRUCCELLI

1 Sonego

2 Belluz

3 Bincoletto
3 Scudeler
1 cocco

2 Peloso

3 Abbate
3 Peraz

1 Massarotto
2 Artico

3 Poles

1 BASTIANELLO
2 Rassadkin

3 Favaro

3 TOSI

1 FURLANETTO
2 Fattorello
3 Avello

3 FUGA

Niccolo
Federico
LUCA
LEONARDO
Emanuele

Alessandro
TOMMASO

Mattia
Victoriano
Gabriele
Michele
RAFFAELE
Mattia

Valentino
Joel

Filippo
Matteo

Gabriele

MARCO
Nikita
Davide

EROS

ALESSANDRO
Vanessa
Massimiliano

TOMMASO

Sheetl

A.S.D. JUDO OPITERGIUM
ASD JUDO MARENO DI PIAVE

Polisportiva Villanova a.s.d Judo
Libertas

ASDJ KDK MASERADA

JUDO LIBERTAS CORDENONS A.S.D.

Polisportiva Mogliano Veneto ASD
JUDO LIBERTAS PORCIA

A.S.D. JUDO OPITERGIUM

A.S.D. JUDO OPITERGIUM

A.S.D. JUDO OPITERGIUM

Hi Life Sport & Fitness S.S.D. a.R.L.
JUDO LIBERTAS PORCIA

A.S.D. JUDO OPITERGIUM

ASD JUDO MARENO DI PIAVE

JUDO LIBERTAS CORDENONS A.S.D.

A.S.D. JUDO OPITERGIUM
A.5.D. JUDO OPITERGIUM

ASD JUDO MARENO DI PIAVE

ASD JUDO MARENO DI PIAVE
Hi Life Sport & Fitness S.S.D. a.R.L.

A.S.D. JUDO OPITERGIUM

AMG JUDO MURANO

AMG JUDO MURANO
A.S.D. JUDO OPITERGIUM
Hi Life Sport & Fitness S.S.D. a.R.L.

AMG JUDO MURANO

Page 6

43

43

43

44

44

44
44

45

45

45

45

46

46

46
46

47
47

47

48
48

48

48

49

49

49

49

2010 M

2010 M

2010 M

2010 M

2010 M

2010 M
2010 M

2010 M

2010 M

2010 M

2010 M

2010 M

2010 M

2010 M
2010 M

2009 M

2009 M

2009 M

2009 M
2009 M

2008 M

2009 M

2009 M

2009 F

2009 M

2009 M



1 Kastrati
2 PIZZOLATO

2 CUCCETTI
3 ghezal

3 Tonon

1 BONE
2 SERENA

3 Tumiotto
3 CODOGNOTTO

3 CAGNATO
3 MORFI

1 MOMI
2 Solarini Paviotti

1 Grando
2 Vadori

1 EAKES
2 SIGNORETTO

3 Rolani

1 Pitton
2 DE STEFANI

1 Panighel
2 Tronchin
3 MICHIELETTO

1 Salmaso
2 BASSO
3 PIGATO

Elvis
RICCARDO

ETTORE
younes

Martino

MIRKO
FEDERICO

Filippo
MATTIA

PIETRO
NABIL

JONATHAN
Mattia

Giorgio
Matias

ALESSANDRO
TALI'A

Frida

Sofia
ELISABETH

Anna
Anna
GIOIA

Aurora
ALICE
ALESSIA

Sheetl

Hi Life Sport & Fitness S.S.D. a.R.L.
ASDJ KDK MASERADA

Hi Life Sport & Fitness S.S.D. a.R.L.
A.S.D. JUDO OPITERGIUM

ASD JUDO MARENO DI PIAVE

Polisportiva Villanova a.s.d Judo
Libertas

ASDJ KDK MASERADA
A.S.D. JUDO OPITERGIUM
A.S.D. JUDO OPITERGIUM

ASDJ KDK MASERADA
A.S.D. JUDO OPITERGIUM

ASD JUDO MARENO DI PIAVE
Hi Life Sport & Fitness S.S.D. a.R.L.

A.5.D. JUDO OPITERGIUM

JUDO LIBERTAS CORDENONS A.S.D.

Polisportiva Villanova a.s.d Judo
Libertas

AMG JUDO MURANO

Polisportiva Mogliano Veneto ASD

Asd KDK SCUOLA JUDO
ASDJ KDK MASERADA

Asd KDK SCUOLA JUDO
Hi Life Sport & Fitness S.S.D. a.R.L.
ASDJ KDK MASERADA

Polisportiva Mogliano Veneto ASD
ASDJ KDK MASERADA
JUDO LIBERTAS PORCIA

Page 7

50
50

50
50

50

51
51

51

51

51
51

52
52

53
53

54
54

54

55
55

56
56
56

57
57
57

2009 M
2009 M

2009 M
2009 M

2009 M

2009 M
2009 M

2009 M

2009 M

2009 M
2009 M

2009 M
2009 M

2009 M
2009 M

2009 M
2009 F

2009 F

2008 F
2008 F

2008 F
2008 F
2008 F

2008 F
2008 F
2008 F



1 ZANON
2 semenzin

3 Komninos
3 Pandolfi

1 Cittolin
2 Moretti

3 CIOBANU

1 paro martelli
1 DELLA TOFFOLA
3 Daniel

3 PELLEGATTI

1 Bisceglia

2 Sala
3 Sovran

3 SOSSAI

1 SCHIAVON
2 ZANDONA'

3 TOSO
3 PADOVAN

3 Mindrescu

1 AHMADI
2 SALMISTRARO

3 Gobbo
3 NARDINO
3 Scussat

1 SCHIAVON
2 MAZZARIOL

JACOPO
Gabriele

Riccardo
Leonardo

Leonardo
Gianluca

ALEKSEI

edoardo
TOMMASO
Francesco

LUCA

Giovanni

Tommaso
Gioele

FILIPPO

MATTEO
ANDREA

JACOPO
GIOVANNI

Ciprian

Samir
ASIA

Matilde
LEONARDO
Matteo

CARLOTTA
ANDREA

Sheetl

AMG JUDO MURANO
A.S.D. JUDO SPORTS TEAM TREVISO

A.S.D. JUDO OPITERGIUM
Hi Life Sport & Fitness S.S.D. a.R.L.

A.S.D. JUDO OPITERGIUM
AMG JUDO MURANO

U.S.SA. A.S.D.

A.S.D. JUDO OPITERGIUM
JUDO LIBERTAS PORCIA
Hi Life Sport & Fitness S.S.D. a.R.L.

U.S.SA. AS.D.

JUDO LIBERTAS CORDENONS A.S.D.

A.S.D. JUDO OPITERGIUM
Hi Life Sport & Fitness S.S.D. a.R.L.

ASD JUDO MARENO DI PIAVE

AMG JUDO MURANO
JUDO LIBERTAS PORCIA

AMG JUDO MURANO
AMG JUDO MURANO

A.S.D. JUDO OPITERGIUM

Polisportiva Villanova a.s.d Judo
Libertas

Polisportiva Villanova a.s.d Judo
Libertas

A.S.D. JUDO OPITERGIUM
ASDJ KDK MASERADA
JUDO LIBERTAS CORDENONS A.S.D.

AMG JUDO MURANO
ASDJ KDK MASERADA

Page 8

58

58

58
58

59

59

59

60
60
60

60

61

61
61

61

62
62

62

62

62

63

63

63
63
63

64
64

2008 M

2008 M

2008 M
2008 M

2008 M

2008 M

2008 M

2008 M
2008 M
2008 M

2008 M

2008 M

2008 M
2008 M

2008 M

2008 M
2008 M

2008 M

2008 M

2008 M

2008 M

2009 F

2008 F
2008 M
2008 M

2008 F
2009 M



Sheetl

1 PERINOTTO VANESSA A.S.D. JUDO SPORTS TEAM TREVISO 47 B 2009 F
2 KUMAR ANISHA A.S.D. JUDO OPITERGIUM 47 B 2009 F
3 Tadiotto Riccardo A.S.D. JUDO OPITERGIUM 47 B 2009 M

Page 9



Sheetl

Specificare
Categori Enteo eventuale
Peso adi Eventuali Federazione di Codice altro ente
kg peso Cintura note tesseramento Fiscale non indicato
ZAICRL14P30
19 19 Bianco Gialla FIILKAM F999A
GNALND14D
19 19 Bianca FIILKAM 22F999H
MRNLNZ14L
19 19 Bianca FIJLKAM 19G224H
DGSLCU13C1
18 19 Bianca LIBERTAS 21403V
16,5 17 BIA
17,8 17 GIALLA
ALTRO ENTE DI Frnncl 13 e
18,5 19 Bianca PROMOZIONE 31¢957) USACLI
18 19 BIANCA
19 19 BIANCA
20 21 BIANCA
21 21 BIANCA
21 21 GIALLA
19,5 21 BIANCA
RRGSMN13L
22 24 Gialla 1° dan FIJLKAM 22F999D
22,7 24 BIANCA
Bfrgrl13e29c
21 21 Bianca FIJLKAM 351j
22 24 BIANCA
18 19 BIANCA LIBERTAS
Tdtlse12e45f
17 17 Bianco Gialla FIJLKAM 999m
BIANCA-
17 17 GIALLA
19 19 BIANCA LIBERTAS
18,6 19 BIANCA
BIANCA-
18,2 19 GIALLA
CRNLXA12R1
19 19 Bianca LIBERTAS 6F999E
BIANCA-
20 21 GIALLA
PSQSST12L1
21 21 Bianca LIBERTAS 4F999S
20 21 BIANCA

Page 10



21

21

21,4

22
22
21
21,9
22,5
23
23

22,7
23,8

23
23

24

25
23,9

24
24,2
26
26

25

25

27
26

26
26
26,5

21 GIALLA

21 BIANCA

24 BIANCA

24 Bianca

Arancio
24 Verde

21 Bianca
24 BIANCA

24 BIANCA

24 Bianco Gialla

24 BIANCA
24 BIANCA
24 GIALLA

24 Bianca
24 BIANCA

24 BIANCA

27 Bianca

24 BIANCA

Arancio 1°
24 dan

24 BIANCA

27 BIANCA
Bianca 1°
27 dan

27 BIANCA

27 GIALLA

27 Bianco Gialla
27 BIANCA

BIANCA-
27 GIALLA

27 BIA-GIA
27 GIALLA

Sheetl

LIBERTAS

ALTRO ENTE DI
PROMOZIONE

FIILKAM
LIBERTAS

FIJLKAM

FIJLKAM

LIBERTAS

LIBERTAS

FIJLKAM

FIILKAM

LIBERTAS

FIJLKAM

Page 11

BRBMSS12T4
2G888G

Bsc

MMTfhvfhbc

hbghbv USACLI
RRGLNE12C4

6F999B

RMNSVG12D
44A001T

SCHTBO1252
0L4070

BRTMTT12P1
4G888N
TLLDLA12S66
F999X

Mnggdi12d5
0f999i

GRNNCL12C
28F999)
TRCFPP12T2
1G888zZ

Bscsll12p6é4f
999c



30,7

29

29

31

38

24

24

24,2

25

26,7

24,5

27

19,1
19

18
27

20
20

20

20

21

21
21

21

21

33 Bianca

Bianca 1°
30 dan

Bianca 1°
30 dan

33 Bianca

40 BIANCA

24 Gialla

24 Bianca

24 Gialla

Arancio
27 Verde

27 Gialla

27 Gialla

Arancio 1°
27 dan

19 Bianca
19 Bianca

19 Bianco Gialla
27 Bianca

21 Bianca
24 Bianco Gialla

21 Gialla

24 Bianco Gialla

24 Gialla

24 Bianco Gialla

21 ARANCIO
Gialla
24 Arancio

24 Galla Arancio

Sheetl

LIBERTAS

FIJLKAM

LIBERTAS

LIBERTAS

FIJLKAM

LIBERTAS

ALTRO ENTE DI
PROMOZIONE

FIJLKAM

FIILKAM

ALTRO ENTE DI
PROMOZIONE

FIJLKAM

FIJLKAM

LIBERTAS

FIJLKAM

LIBERTAS

ALINV LCINTLC VI

PROMOZIONE

LIBERTAS

FIJLKAM

RNNNLS12L5
5L407H
DLLSCR1252
61403N

PPOCLS13A1
2F999P
Ttrrni13144f9
99g

CSTLNE11A5
0F999G
RSCMRA11T
69G148S

Fvrnnal11B
60C 957y USACLI

STFLSS11A30
F999R
DNFGLI11P1
5D530L

Bbt DNL 11

t07 c957 W  USACLI
CRNMGH11P
60L736D

VTTCRS11PO
2D325B
PRNLRD11P2
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